

T'sアイス：食物アレルギー情報 / Food Allergy and Nutritional Information

更新日： 2022年3月7日

<表中のマークの見方> / <How to read the chart symbols> / <表格中の解説説明> / <표상 확인하는 법>

- ：商品の原材料に含まれているアレルギー物質
- ： Allergic substances contained in the ingredients.
- ：製品中含有过敏物质
- ：제품의 원재료에 포함된 알레르기 물질
- △：製造工場や店舗で意図せず混入するアレルギー物質(I)
- △： Allergens unintentionally mixed in manufacturing plants and stores.(I)
- △：在製造工厂以及店铺里无意混入的过敏物质。(I)
- △：제조공장이나 점포에서 의도치 않게 섞이는 알레르기 물질(I)

- ：商品に含まれないアレルギー物質(I)
- ： Allergens not contained in products.(I)
- ：商品中所不包含的过敏物质。(I)
- ：상품에 함유되지 않은 알레르기 물질(I)

栄養成分の情報は、1個（杯）あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。
 The values of the nutritional components are calculated for the standard specifications for one serving (1 cup).
 营养成分数值按照1个（杯）的标准规格计算表示。
 영양 성분 수치는 1개(잔) 당 표준 사양으로 환산한 값입니다.

店舗では器具・食器を他の商品と共通で使用しております。店舗で意図せず混入するアレルギー物質は「I」欄をご確認ください。
 We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the 「I」 column for allergens unintentionally mixed in stores.
 在店舗内，桌和其他商品共用器具・食器的，关于在店舗内无意混入的过敏物质，请确认「I」栏内容。
 점포에서는 기구, 식기를 다른 상품과 함께 사용합니다. 점포에서 의도치 않게 섞이는 알레르기 물질은「I」란을 확인해 주십시오.

PICTOGRAM	特定原材料7品目/Required allergy information										特定原材料に準ずるもの21品目/Optional allergy information														栄養成分情報/Nutrition information									
																														(kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)
日本語	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類					
ENGLISH	egg	milk	wheat	buckwheat	peanut	shrimp	crab	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	walnut	sesame	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	matsutake mushroom	peach	japanese yam	apple	gelatin	seafood	エネルギー Calories	たんぱく質 Protein	脂質 Fat	炭水化物 Carbohydrates	食塩相当量 Sodium
! 店舗で意図せず混入するアレルギー物質 Allergens derived from products handled in stores	△	△	△	-	△	△	△	△	-	△	-	△	△	-	△	△	△	△	-	△	△	△	△	-	△	-	△	△	△					

T'sアイス	種類別																													エネルギー Calories	たんぱく質 Protein	脂質 Fat	炭水化物 Carbohydrates	食塩相当量 Sodium	
バニラ T's Vanilla	アイスマイルク	●	●	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	81	1.9	3.6	10.6	0.1
トリプルチョコレート T's Triple Chocolate	アイスマイルク	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	2.3	4.2	14.1	0.1
宇治抹茶 T's Uji Matcha	アイスマイルク	△	●	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	73	1.6	2.8	10.5	0.1
カフェクラシコ T's Café Classico	アイスマイルク	△	●	●	-	-	-	●	-	-	-	△	-	-	-	-	△	-	-	●	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	98	1.4	3.9	14.6	0.1
ストロベリーチーズタルト T's Strawberry Cheese Tart	アイスマイルク	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	2.1	4.2	13.6	0.2
ほうじ茶ティラミス T's Hojicha Tiramisu	アイスマイルク	●	●	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	88	1.7	4.0	11.7	0.1
ワッフルコーン ※1 Waffle Cone ※except T's Ice		-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	62	1.1	0.8	12.8	0.1
【トッピング】ホイップクリーム 【CUSTOMIZE】 whipped cream		-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	68	0.4	5.4	4.4	0

※ 1 上表アイス1種類の値を加算 / Add the price of 1 kind of ice to the above table